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Vedevågsbaserade Backa Studios nya långfilm "Tyst faller snön" får
världspremiär på Göteborg Film Festival, som drar igång den 23 januari.
Filmen är uttagen till programsektionen Nordic Light, som lyfter aktuella
långfilmer från Norden, och tävlar även om Angelospriset, som årligen delas
ut av Svenska kyrkan. – Vi ser fram emot att visa filmen och möta publiken i
Göteborg. Det känns väldigt fint att få medverka på festivalen igen, säger
regissören Malin Dahl.



Tyst faller snön är Malin Dahls tredje långfilm som regissör och är, likt hennes tidigare
långfilmer, inspelad i trakterna kring Lindesberg. Backa Studios beskriver filmen som ett
drama om sorg, trauma och psykisk ohälsa:

”I Tyst faller snön följer vi en kvinna som levt i ett destruktivt förhållande
och som efter sin mans suicid under julen försöker orientera sig i det som
blivit kvar.
Hon söker ett avslut, samtidigt som hon tvingas leva med en sorg präglad av
skam, ilska och skuld – känslor som inte låter sig lösas eller lämnas bakom.
Minnet av relationen dröjer sig kvar, och friheten hon längtar efter känns
ständigt utom räckhåll. Tyst faller snön är en film om att vara människa i
spänningsfältet mellan kärlek och svek, dualiteten i att både älska och
samtidigt känna sig sviken av den närmsta i ens liv. Om sorgen och
frustrationen i att inte kunna gå vidare, hur mycket man än försöker.”
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– Jag tycker att Tyst faller snön tar upp ett viktigt och högst aktuellt ämne: hur det är
att leva nära psykisk ohälsa och vilka spår det kan lämna efter sig. Filmen rör sig mellan
kärlek, skuld och frigörelse. Filmen blev i stort sett som jag tänkt mig. Jag och Johnny
har känt oss fram under resans gång. Slow cinema-formen passar berättelsen väl. För
mig handlar det om att få stanna i det vakuum som ett trauma kan lämna efter sig, där
tiden saktar in och det är svårt att ta sig vidare, säger Malin Dahl.
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Göteborg Film Festival äger rum mellan den 23 januari och 1 februari 2026. Därefter
kommer releasedatum för Tyst faller snön att meddelas.

För den som missade att se Backa Studios förra film Må du leva finns snart möjlighet att
se den på streamingtjänster, då den släpps på digitala plattformar i februari 2026.
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